[image: image1.jpg]v.ul‘%
RS

vz

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2023

              № 337
станица Нововеличковская
Об утверждении перечня муниципальных программ Нововеличковского сельского поселения Динского района

на 2024 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 09 июня 2016 года № 293 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Нововеличковского сельского поселения Динского района» постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2024 год (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам (Калитка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Нововеличковского

сельского поселения                                                                          Г.М.Кова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нововеличковского
сельского поселения
от 27.10.2023 г. № 337
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Нововеличковского

сельского поселения Динского района на 2024 год

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координаторы подпрограмм

	1.
	О проведении в 2024 году работ по уточнению записей в книгах похозяйственного учета
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	2.
	Противодействие коррупции в Нововеличковском сельском поселении Динского района
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	3.
	Молодежь сельского поселения
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	4.
	Развитие культуры
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	5.
	Развитие массового спорта
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	6.
	Формирование комфортной городской среды на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	7.
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в Нововеличковском сельском поселении Динского района на 2024 год
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	8.
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Нововеличковского сельского поселения
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	9.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Нововеличковского сельского поселения Динского района, мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения на 2024 год
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	10.
	Поддержка местных инициатив на территории муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района на 2024 год
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

Начальник отдела финансов и
муниципальных закупок

Н.Н.Вуймина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского района

от _____________ № __________
«Об утверждении перечня муниципальных программ Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2024 год»
проект подготовил и внес:

начальник отдела финансов

и муниципальных закупок

Н.Н.Вуймина

проект согласован:

начальник отдела по общим

и правовым вопросам

О.Ю.Калитка

специалист отдела по общим

и правовым вопросам

Е.С.Шевцова